关于参与2024年济宁市家装厨卫“焕新”和智能家居消费补贴

活动企业名单的公示

根据《关于征集2024年推动家装厨卫“焕新”和智能家居消费活动参与企业的通知》要求，经县（市、区）商务主管部门初审、济宁市商务局审定，现将济宁市家装厨卫“焕新”和智能家居消费补贴活动参与企业名单进行公示，企业名单将根据参与活动情况动态调整。

（联系电话：0537-2658211）

济宁市商务局
2024年11月29日
	企业名称
	企业经营地址

	邹城市逸鑫通电子科技有限公司
	山东省济宁市邹城市钢山街道岗山中路1380号

	济宁橙子智能电器有限责任公司
	山东省济宁邹城市钢山街道崇义路2683号

	你好（济宁）家居有限公司
	山东省济宁市邹城市钢山街道崇义路红星美凯龙建材城 13 号楼 119号

	山东太贵商贸有限公司
	邹城市崇义路2683号红星美凯龙家居馆F2B8019号

	山东熙涵商贸经营有限公司
	邹城市红星美凯龙东厅四楼

	邹城龙贵购物广场有限公司
	邹城市太平西路769号

	山东亿维电子信息技术有限公司
	山东省济宁市邹城市钢山街道岗山北路308号

	邹城市东驰经贸有限公司
	邹城市张庄镇驻地（张庄村）

	邹城市明涛电子科技有限公司
	山东省济宁市邹城市石墙镇大石二村兴石路路北432号

	邹城市现代家电有限公司
	邹城市城中城商业街现代家电

	邹城市鑫亿龍商贸有限公司
	邹城市崇义路2066号红星建材城西门

	邹城坤洋电器有限公司
	邹城市钢山街道崇义路2683号红星美凯龙西厅四楼电梯正南第一间（一照多址）

	邹城市享茂净水设备有限公司
	红星美凯龙西厅4楼安吉尔净水

	鱼台县亿龙家电有限责任公司
	鱼台贯通农贸城1号楼

	济宁格尔美空调设备有限公司
	山东省济宁市鱼台县滨湖街道观鱼大街西首路南汽车站东临交运购物中心二楼D区

	鱼台县利海家电销售有限公司
	鱼台县滨湖街道湖凌二路北段、建设路北运河城楼下102.103商铺

	山东众邦智能科技股份有限公司
	鱼台史楼村委会院内

	济宁邦乐环保科技有限公司
	鱼台县鱼城镇中心幼儿园南侧约80米

	鱼台众联商贸有限公司
	鱼台县建设路孝贤居南门西69-23号

	山东龙贵购物广场有限公司
	济宁市兖州区建设东路399号

	济宁市兖州区艺墅嘉商贸有限公司
	济宁市兖州区龙桥街道九州大道西段路南（移动公司对过）

	济宁兖州区泽沣信息科技有限公司
	山东省济宁市兖州区鼓楼街道中御桥路300号

	济宁弄米电子科技有限公司
	山东省济宁市兖州区鼓楼街道金鑫小区沿中御桥南路营业房北起12号

	济宁市头等舱商贸有限公司
	兖州区新兖镇富阳路1号富居亿佳家具广场2楼第一家

	济宁艾慕装饰材料有限公司
	济宁市兖州区九州大道车管所西68米路南

	济宁市仁和堂医药连锁有限公司
	济宁市兖州区龙桥街道办事处扬州南路老年公寓西侧

	济宁九龙商贸集团有限公司九龙家电汶上店
	汶上县城中都大街26号

	汶上华耀网络科技有限公司
	山东省济宁市汶上县中都街道汶上利客来购物广场一层1F-03

	济宁鑫淼厨卫有限公司
	山东省济宁市汶上县中都街道万隆国际商城12号楼1单元1-125号

	汶上亿和通讯有限公司
	山东省济宁市汶上县中都街道中都大街69号联民商城一楼

	汶上亿华通讯科技有限公司
	山东省济宁市汶上县中都大街69号联民商城一楼店铺

	汶上亿维信息科技有限公司
	山东省济宁市汶上县中都街道中都大街69号联民广场一楼店铺

	汶上海顺智家电器有限公司
	山东省济宁市汶上县中都街道尚城雅居坝口街1555-36号

	济宁合佑商贸有限公司
	微山县悦达广场S3-108号

	山东宝晟莉商贸有限公司
	济宁微山县商业北街108号

	微山美大商贸有限公司
	山东省济宁市微山县夏镇街道商业北街110-1号一楼

	山东辰浩建材有限公司
	微山县商业北街 56-58号

	微山盛峰电器有限公司
	山东省济宁市微山县夏镇街道商业街69-1号

	微山县启明建材有限公司
	微山县商业街44号

	山东键鑫医疗器械有限公司
	山东省济宁市微山县夏镇街道苏园二村门西58米

	微山欣润宇商贸有限公司
	山东省济宁市微山县傅村街道夏阳路运河社区1号楼1-3号

	微山佳浩商贸有限公司
	微山县商业街47号

	山东鑫沣医疗器械有限公司
	山东省济宁市微山县夏镇街道微山湖大道46-36号

	济宁海乐建材有限公司
	微山县夏镇街道商业街 131号

	九龙家电(济宁北湖省级旅游度假区)有限公司
	山东省济宁市太白中路 15 号

	济宁北湖省级旅游度假区小玖玖中心
	济宁北湖省级旅游度假区星城广场C01-116

	济宁汇鑫家居装饰有限公司
	山东省济宁市任城区金宇装饰城D馆二期D1-11号

	济宁市继隆商贸有限公司
	山东省济宁湖省级旅游度假区许庄街道天绘商业街7号楼121号

	济宁星起家电商贸有限责任公司
	山东省济宁市北湖省级旅游度假区吾悦广场运河印象步行街S5-311号商铺

	济宁优家商贸经营有限公司
	济宁太白湖新区吾悦广场3楼

	济宁九龙商贸集团有限公司九龙家电泗水店
	泗水县泗河办济河路880号

	泗水县安华商贸有限公司
	泗水县泗河办中兴路中段（恒兴家园西门南商业楼25.26号）

	泗水小奥商贸有限公司
	山东省济宁市泗水县泗河办金泉广场A区北门古城路10-56

	泗水县红伟商贸有限公司
	山东省济宁市泗水县泗河办万向城6号楼1-115商铺

	济宁千泉净水设备有限公司
	山东省济宁市泗水县泗河办金泉广场A8-6号

	泗水奉祥厨电有限公司
	泗水县万向城5号楼2楼

	三联家电泗水连锁(店)有限公司
	山东省济宁市泗水县泗河办金泉广场东盛路13号

	泗水县美大商贸有限公司
	泗水县泗河办恒兴家园2A号商住楼3单元102.202号房

	泗水海顺智家电器有限公司
	山东省济宁市泗水县济河办中兴新城9号综合楼2号楼

	泗水县大通盛世贸易有限公司
	济宁市泗水县济河办泉源大道中兴新城商业街9-4号

	济宁银座商城有限公司
	济宁市任城区太白东路51号

	济宁重鲈商贸有限公司
	山东省济宁市任城区观音阁街道双拥路东方美郡南邻宏益达集团院内南排西数第一间

	济宁鸿羿智家科技有限公司
	火炬路任兴产业园院内

	济宁美和智能家居销售有限公司
	山东省济宁市任城区南张街道铂茂亿丰时代广场B区1059、1060号

	山东建辉工程材料有限公司
	山东省济宁市任城区观者阁街道车站东路18号交运集团六公司沿街一楼南数第16间

	济宁金维家电有限公司
	济宁市任城区阜桥街道建设南路电力二公司沿街门面12-1号

	济宁亿维科贸有限公司
	山东省济宁市任城区亿维大厦

	济宁雷声商贸有限公司
	济宁市任城区文胜街

	山东佰昱信息科技有限公司
	山东省济宁市任城区仙营街道建设北路85号谢营综合楼11号门面二楼

	济宁苏宁易购商贸有限公司
	济宁市太白路10号

	济宁市宜居环保科技有限公司
	山东省济宁市高新区洸河街道红星美凯龙B1 A8020号

	山东恒际电讯科技股份有限公司
	济宁市太白路29号

	济宁市天美家电有限公司
	济宁市任城区古槐街道太白中路37号老五交化

	山东龙贵商贸集团有限公司
	济宁市琵琶山路西金宇路南贵熙苑1#2#楼

	济宁市九紫经贸有限公司
	山东省济宁市任城区阜桥街道太白东路江苏大厦1-3楼

	济宁美旗电器有限公司
	金宇装饰城C座

	济宁市天润源商贸有限责任公司
	济宁市任城区火炬南路稻香大厦907室

	济宁华源电子科技有限公司
	济宁市任城区金宇装饰城B馆二楼

	济宁胜宇商贸有限公司
	济宁市任城区李营街道金宇装饰城B馆二楼3号

	济宁通济智能家居有限公司
	济宁市任城区金宇路9号金宇家居城箭牌卫浴店

	济宁市龙阳建材有限公司
	山东省济宁市任城区金宇装饰材料城A2-015#

	济宁正泰商贸有限公司
	济宁市任城区金宇家居B馆沿街门面/济宁市高新区红星美凯龙富一楼中厅、二楼中厅

	济宁东正经贸有限公司
	山东省济宁市任城区电化路吴庄经济园4号库

	济宁多财多亿商贸有限公司
	济宁市任城区李营街道金宇路9号金宇家居B馆2楼B2-019

	济宁市任城区龙辰建筑工程有限公司
	山东省济宁市任城区李营街道金宇装饰城东区B-149号

	济宁九龙商贸集团有限公司
	山东省济宁市太白中路15号

	济宁九龙商贸集团有限公司海信专卖店
	山东省济宁市任城区南苑街道济安桥路以东、朝凤路以北凤凰城C区38号商业楼

	山东亿华智能科技有限公司
	山东省济宁市任城区共青团路14号亿维大厦一楼

	司正企业管理（山东）有限公司
	山东省济宁市任城区仙营街道金宇路18-5号

	济宁市任城区臻和家电销售有限公司
	山东省济宁市任城区李营街道金宇材料装饰城B3-023

	曲阜指码开门商贸有限公司
	曲阜市鲁城街道大成路8-5

	济宁九龙商贸集团有限公司九龙家电曲阜店
	山东省曲阜市大同路38号 九龙家电曲阜店

	曲阜市三联家电有限责任公司
	曲阜市秉礼路中段

	济宁市鸿业机电设备有限公司
	山东省济宁市曲阜市时庄街道孔子商贸城福源东四街32号

	曲阜市俊博商贸有限公司
	曲阜市外贸大厦向北50米路西

	曲阜市领秀装饰工程有限公司
	曲阜市裕隆路129号孔子国际商品交易城24号楼

	曲阜盛强商贸有限公司
	曲阜市中盛购物广场西100米路南美的慧生活

	山东创美暖通工程有限公司
	曲阜市静轩西路52-1

	曲阜海顺智家电器有限公司
	曲阜市鲁城街道弘道路1号

	曲阜市文博通讯有限公司
	曲阜市静轩中路游客中心1号楼1楼

	曲阜米莱商贸有限公司
	曲阜市鲁城街道华联商厦一楼

	曲阜市泽沣信息科技有限公司
	曲阜市弘道路3-3号

	曲阜市盈德商贸有限公司
	曲阜市华沁苑农贸市场北门

	曲阜市速启商贸有限公司
	曲阜市逵泉路美的慧生活

	济宁国友空调工程有限公司
	济宁市红星美凯龙负一楼

	曲阜多进贸易有限公司
	山东省曲阜市绿城诚园西门

	曲阜市明珠家居有限公司
	山东省济宁市曲阜市静轩西路以南天华路北首裕隆大厦

	曲阜桐渲贸易有限公司
	山东省济宁市曲阜市崇文大道东首7号一楼

	济宁九龙商贸集团有限公司九龙家电梁山店
	梁山县水泊中路106号

	山东梁山水泊商场
	梁山县人民中路13号

	山东慧佳电器有限公司
	山东省济宁市梁山县韩岗镇农商银行斜对过

	梁山海顺智家电器有限公司
	梁山县梁山街道水浒商贸城星海路南段路东

	梁山县鸿宇装饰有限公司
	梁山县水浒商贸城星海路中段

	梁山县美居美家室内装饰装修有限公司
	水泊南路全友家居南临

	梁山小索智能科技有限公司
	山东省济宁市梁山县水泊街道三角花园红绿灯西10米路南

	山东圣腾电器有限公司
	梁山县街道凤凰城商业街84号

	济宁家维装饰工程有限公司
	梁山县浙江商场B4

	梁山思达商贸有限公司
	梁山县美的亚家居广场

	金乡龙贵购物广场有限公司
	金乡县城中心街58号

	金乡县久顺商贸有限公司
	山东省济宁市金乡县中心街3号

	济宁立泰环境工程有限公司
	金乡红星美凯龙一楼西厅

	济宁市艺唯装饰工程有限公司
	山东省济宁市金乡县新华路与惠民路交汇处经济开发区小微创业园A2区一层4号厂房

	济宁润柯环保节能科技有限公司
	山东省济宁市金乡县城金城路中段北侧金鑫城市花园20楼105号

	济宁龙诚制冷设备有限公司
	金乡红星美凯龙1楼西厅

	济宁悦居智能家居有限公司
	山东省济宁市金乡县金乡街道缗城路金宇家居建材一楼B1003

	金乡县鼎信家电有限公司
	金乡县红星美凯龙商场西侧

	金乡海顺智家电器有限公司
	山东省济宁市金乡县文峰路路南红星美凯龙一楼东厅

	金乡县汇海商贸有限公司
	山东省济宁市金乡县中心街西段路北

	金乡县天韵环保节能科技有限公司
	山东省济宁市金乡县荷香街15幢106号

	金乡县惠达贸易有限责任公司
	山东省济宁市金乡县城中心街中段路北海川酒店对过

	浩东电器(济宁)有限公司
	济宁市金乡县中心街西段路北

	济宁金诺家电有限公司
	济宁市金乡县金宇家居建材厅二楼海尔热水器

	嘉祥恒晟家电有限公司
	嘉祥县中心街南迎风路路西邮政局东邻

	嘉祥诚祥九龙家电销售有限公司
	嘉祥县建设南路东兖兰路北（原百货大厦）

	济宁宁轲智能科技有限公司
	嘉祥县洪山路东立国花园西门北60米路东

	济宁华菱电器有限公司
	山东省济宁市嘉祥县迎凤路260号商铺（迎宾花园西门南100米）

	嘉祥恒大电器有限公司
	嘉祥县中心街41号

	嘉祥县鑫辉水处理设备有限公司
	山东省济宁市嘉祥县建设北路国际商贸城C2号楼3单元401号

	济宁银泰家居有限公司
	山东省济宁市嘉祥县孟姑集镇袁家庄村37号

	济宁耀创商贸有限公司
	济宁高新区红星美凯龙二楼C8098&C8108展位

	山东律动智能科技有限公司
	山东省济宁市高新区洸河街道金宇路99号红星美凯龙四楼E8007.E8008展位

	山东东陶国际商贸有限公司
	山东省济宁市高新区洸河街道红星美凯龙综合馆F1B8026，8027

	济宁昌成泰经贸有限公司
	济宁高新区柳行街道杨柳国际新城北一路14号楼0104号门面

	济宁市金瑞家电有限公司
	济宁市金宇装饰城C馆二楼海信旗舰店

	济宁志扬信息科技有限 公司
	济宁高新区金宇路99号红星美凯龙综合馆B1A8132号

	山东柏宁工程科技有限公司
	山东省济宁市高新区洸河街道阳光盛景园小区科苑路 2号商业楼3楼右侧第一间

	山东三月天贸易有限公司
	山东省济宁市高新区洸河街道红星美凯龙全球家居生活广场1号SOHO一单元十四层1414号房

	济宁柏尚美嘉家居有限公司
	济宁市高新区红星美凯龙一楼芝华仕伯爵店，济宁市金宇家具城D馆一楼二楼芝华仕头等舱店

	山东高亿特智能科技有限公司
	兖州区龙桥南路富居亿佳建材馆一楼恒洁卫浴

	济宁市顺康经贸有限公司
	曲阜市有朋路西首路南美的智慧家旗舰店

	济宁市润美家商贸有限公司
	山东省济宁市任城区金宇装饰城D馆3层25号

	山东融鑫建材装饰工程有限公司
	山东省济宁市任城区李营街道金 宇装饰城A馆2楼009号

	济宁市辉仔厨房用具有限责任公司
	济宁市金宇装饰材料城B馆三楼031号

	济宁林霖思恒商贸有限公司
	山东省济宁市邹城市钢山街道红星美凯龙家具馆F1A8030号

	山东飏璠商贸有限公司
	山东省济宁市邹城市钢山街道崇义路2683号红星美凯龙全球家居生活广场1号楼202号A8025

	邹城市博旺商贸有限公司
	济宁市邹城市千泉装饰城新北区一楼

	曲阜市旭耀商贸有限公司
	曲阜市小雪街道绿城三期9号楼S103

	山东美森楼宇工程有限公司
	山东省济宁市高新区洸河街道红星美凯龙负一楼西南厅综合馆B1A8131